Landesfachverband

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Spielleiter: Gerhardt, Stephan; Tel.: ; Mobil: 01575-3408168;
E-Mail: Stephan.Gerhardt@web.de; Fax.:

Saison 2023-24 / Landesligen / Manner - Regionalliga / 5. Spieltag

21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
22.10.2023

1+ +++

Aubelj, Daniel
Rupp, Adrian

Erni, Hendrik
Wolfring, Martin
Cartharius, Jurgen
Kappler, Pascal

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 3 5

1
156
155
161
164
143
160

2
187
147
158
139
174
141

1.SKC Mehlingen 1976 7 1
SG GH 78 / GW Sandhausen 8 0
VKC Eppelheim

3 4 Kegel
162 169 674
149 151 602
141 158 618
163 149 615
145 142 604
173 138 612

3725

Anmerkung Bahnen: Anlauf Bahn 3 im vorderen Bereich defekt (Unebenheiten). Verwarnung Michalske M. bei Wurf 118 (Ubertritt, gelb)

T

Mannschaft

VKC Eppelheim

KV Liedolsheim

SKK Rapid Pirmasens
KSV Kuhardt
Kegelfreunde Sembach
KV Griinstadt

TuS Gerolsheim

1.SKC Mehlingen 1976
Stolzer Kranz Walldorf
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. Spieler

Michalske, Matthias
Koénig, Michael
Mattern, Christian
Zieger, Sandro
Mayer, Holger
Christ, Andreas
Stratz, Jonas
Glnderoth, Kevin
Gunderoth, Bernd
Tisch, Oliver
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Rekord

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

£+ Tabelle

SG GH 78 / GW Sandhausen

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt

Name

£* Spieltagbester

Manner
Manner
Manner
U23 m
SenAm
Manner
U23m
Manner
SenBm
Manner

VKC Eppelheim

SG GH 78 / GW Sandhausen

Aubelj, Daniel
Woll, Tobias

SKK Rapid Pirmasens 13:00 v
KSV Kuhardt 3 5  TuS Gerolsheim 15:00 v
KV Griinstadt 15:30 v
Stolzer Kranz Walldorf 16:00 v
6,5 1,5 KV Liedolsheim 14:00 v
SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
35 1 0,5 561 141 162 140 118 Schmitt, Marvin
3 1 1 555 125 133 123 174 Seitz, Stefan
3 1 1 600 155 155 139 151 Stratz, Jonas
35 1 0,5 581 143 163 138 137 Miller, Christian
1 1 3 630 151 149 155 175 Michalske, Matthias
2 05 05 2 612 173 146 160 133 Zieger, Sandro
16 2 0 8 3539
* Gesamt Heim Auswarts
Sp. TP MP Sp. TP MP Sp. TP MP
NBKV 4 8-0 29 3 6-0 23 1 2-0 6
NBKV 4 8-0 235 2 4-0 1,5 2 4-0 12
NBKV 5 6-4 225 2 4-0 12 3 2-4 105
PF 5 6-4 20 2 4-0 12 3 2-4 8
PF 4 4-4 21 3 4-2 18 1 0-2 3
PF 4 4-4 155 2 2-2 9 2 2-2 6,5
PF 5 4-6 18 2 2-2 9 3 2-4 9
PF 5 4-6 16 2 2-2 9 3 2-4 7
PF 5 4-6 15 3 4-2 15 2 0-4 0
NBKV 5 2-8 125 2 2-2 9,5 3 0-6 3
PF 4 0-8 7 2 0-4 5 2 0-4 2
Gesamt Heim % Auswarts
Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
KV Liedolsheim 630 225 0 0 630 225
SKK Rapid Pirmasens 619 214 0 0 619 214
TuS Gerolsheim 615 208 0 0 615 208
KV Liedolsheim 612 226 0 0 612 226
TuS Gerolsheim 606 200 0 0 606 200
SKK Rapid Pirmasens 604 206 0 0 604 206
KV Liedolsheim 600 193 0 0 600 193
TuS Gerolsheim 593 203 0 0 593 203
TuS Gerolsheim 589 210 0 0 589 210
KV Griinstadt 582 201 0 0 582 201
Ergebnis Datum Spielort
3725 22.10.2023 Mehrzweckhalle Plankstadt
3648 14.10.2023 KV Grinstadt
674 22.10.2023 Mehrzweckhalle Plankstadt
682 14.10.2023 KV Grinstadt
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. Spieler

Woll, Tobias
Wingerter, Markus
Wolfring, Martin
Braun, Philipp
Bastian, Nicolai
Olson, Thomas
Kappler, Pascal
Rupp, Adrian
Janisch, Sascha
Bauer, Tobias
Mayer, Holger
Heinisch, Sascha
Aubelj, Daniel
Christ, Andreas
Michalske, Matthias
Cap, Marcus
Leucht, Sascha
Braun, Felix
Tiedemann, Markus
Lacher, Tobias
Steffan, Frank
Semmler, Florian
Buch, Fabian
Hien, Sven
Mattern, Christian
Mdiller, Christian
Tisch, Oliver
Gunderoth, Kevin
Bethge, Tobias
Hort, Bastian
Kénig, Michael
Zieger, Sandro
Buch, Ralf
Simon, Markus
Seitz, Stefan

Erni, Hendrik
Schenk, Christian
Hartig, Thomas
Brunner, Christian
Rahm, Andreas
Reichling, Nicolas
Perner, Rainer
Reinle, Stefan
Machura, Thorsten
Schmitt, Marvin
Sveiger, Mirko
Stratz, Jonas
Kéhler, Uwe
Hess, Wolfgang
von Krog, Christian
Gulnderoth, Bernd
Lamnek, Lukas
Sawusch, Andreas
Kuhn, Armin
Klaus, Wilfried
Nickel, Mark

Mdller-Kurth, Matthias

Dietz, Jorg
Doérrie, Thorsten

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V.

Spielleiter: Gerhardt, Stephan; Tel.: ; Mobil: 01575-3408168;
E-Mail: Stephan.Gerhardt@web.de; Fax.:

£+ Schnittliste

Méanner
Méanner
Manner
Ménner
Méanner
Méanner
Méanner
U23m
Manner
Méanner
SenAm
Méanner
Méanner
Manner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Manner
Ménner
Sen Am
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Manner
Méanner
Méanner
Manner
Méanner
u23 m
SenAm
Méanner
Manner
U223 m
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
U23m
SenAm
Manner
SenAm
Méanner
Manner
U23m
SenAm
SenBm
Méanner
SenBm
Ménner
Méanner
SenBm
SenBm
Méanner
Manner
Méanner
Manner

Klub

SG GH 78 / GW Sandhausen
KSV Kuhardt

VKC Eppelheim

KSV Kuhardt

KSV Kuhardt

SG GH 78 / GW Sandhausen
VKC Eppelheim

VKC Eppelheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
Kegelfreunde Sembach

TuS Gerolsheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
VKC Eppelheim

SKK Rapid Pirmasens

KV Liedolsheim

Stolzer Kranz Walldorf

KSV Kuhardt

KSV Kuhardt

Kegelfreunde Sembach

VKC Eppelheim

Stolzer Kranz Walldorf

SKK Rapid Pirmasens

KV Griinstadt

Kegelfreunde Sembach

TuS Gerolsheim

KV Liedolsheim

KV Griinstadt

TuS Gerolsheim

KV Grinstadt

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
SKK Rapid Pirmasens

KV Liedolsheim

KV Griinstadt

1.SKC Mehlingen 1976

KV Liedolsheim

VKC Eppelheim
Kegelfreunde Sembach

KV Grinstadt

SG GH 78 / GW Sandhausen
1.SKC Mehlingen 1976
1.SKC Mehlingen 1976
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
KV Griinstadt

SKK Rapid Pirmasens

KV Liedolsheim

SG GH 78 / GW Sandhausen
KV Liedolsheim

TuS Gerolsheim

1.SKC Mehlingen 1976

KV Griinstadt

TuS Gerolsheim
Kegelfreunde Sembach
Stolzer Kranz Walldorf
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Kegelfreunde Sembach
Stolzer Kranz Walldorf

SKK Rapid Pirmasens
Kegelfreunde Sembach

(0]
o

W WwWwwwhrowoowoadbNMNdMNOMORAR 2 OO0 P00 PAPDDOOOOOOOO0OOPRMOORAROOOPOOOONMBAEDA 2 OODNMNNMDEBAEDMPMNOPSAD

Gesamt
(%]
624,5
644,75
618
610,25
603
609
620,75
605,5
588
609
606
617,25
624,5
578,5
614
597,8
575,5
594
588,33
598,33
568,75
607,33
602,8
595,5
588
592,8
577,4
591,67
591
583,5
581
589,75
587
581,5
596,2
601
570
587,6
590,25
572,4
572,4
563,67
571
567,5
580,2
582,5
584,8
571
555,5
566,25
579
569,33
569,33
567
560
583
552,67
555
557,33

MP Sp.
4 3
4 3
3 2
3 3
4 3
4 3

35 2
2 1
2 1
31
10
3 3
3 2
2 1
4 2
4 2
2 3
2 2
2 2
2 1
12
3 2
3 2
2 2
4 2
1 2
2 2
2 1
3 2
2 2
2 2

25 1
2 1
2 2
4 2
2 2

25 2
2 2
3 3
1 3
2 3
0 2
0 0
11
2 2
3 3
3 2
11
0 1
2 2
2 2
0 1
2 1
0o 2
31
12
0 1
10
11

Heim
%)
605,33
642,67
608
601,67
594,67
608
629,5
602
569
615
0
621,33
644
553
631,5
594
568,33
592,5
586
612
547
616
622,5
601,5
586
598
559,5
602
598
581
576
605
594
582,5
621
622,5
565,5
601,5
595,33
571
571,67
559,5
0
559
599
587,67
613
578
548
569,5
604
586
586
574,5
562
595,5
543
0
562

Kegeln

% Auswarts

MP  Sp. (0] MP Best
3 1 682 1 682
3 1 651 1 653
2 1 638 1 638
2 1 636 1 636
3 1 628 1 628
3 1 612 1 612

15 2 612 2 647
1 1 609 1 609
1 1 607 1 607
1 2 606 2 615
0 1 606 1 606
3 1 605 0 642
2 2 605 1 674
1 1 604 1 604
1 3 602,33 3 644
2 3 600,33 2 635
2 1 597 0 598
2 1 597 0 603
2 1 593 0 593
0 2 5915 2 612
1 2 5905 0 592
2 1 590 1 642
2 3 58967 1 635
1 2 5895 1 633
2 3 58933 2 615
0 3 58933 1 605
1 3 58933 1 615
1 2 5865 1 602
2 3 58633 1 609
2 2 586 0 633
1 2 586 1 619
1 3 584,67 15 612
1 2 5835 1 617
2 2 5805 0 593
2 3 57967 2 626
1 2 5795 1 627
2 1 579 0,5 579
0 3 57833 2 624
2 1 575 1 620
1 2 5745 0 614
2 2 5735 0 584
0 1 572 0 572
0 1 571 0 571
0 3 570,33 1 606
2 3 567,67 0 608
3 1 567 0 602
2 3 566 1 624
1 1 564 0 578
0 1 563 0 563
1 2 563 1 608
2 3 562,33 0 615
0 2 561 0 586
1 2 561 1 586
0 2 5595 0 592
1 2 559 2 593
1 1 558 0 598
0 2 5575 0 573
0o 3 555 1 589
0 2 555 1 578



£+ Schnittliste Gesamt Heim % Auswarts

Pl. Spieler Klub Sp. (0] MP Sp. 0] MP  Sp. 0] MP Best
60 Biebinger, Marvin U23m TuS Gerolsheim 3 57333 2 1 612 1 2 554 1 612
61 Konig, Sebastian Ménner SKK Rapid Pirmasens 2 5645 1 1 577 1 1 552 0 577
62 Mohr, Patrick Manner TuS Gerolsheim 1 550 0 O 0 0o 1 550 0 550
63 Heiler, Dieter SenBm Stolzer Kranz Walldorf 5 5596 1 2 576 1 3 548,67 0 577
64 Rahm, David Manner 1.SKC Mehlingen 1976 5 5636 2 3 57467 2 2 547 0 581
65 Nickel, Jurgen SenBm TuS Gerolsheim 2 5705 0 1 594 0 1 547 0 594
66 Hiestand, Frank SenAm SKK Rapid Pirmasens 3 566,67 1 2 5775 1 1 545 0 597
67 Cap, Dennis Manner Stolzer Kranz Walldorf 5 5562 15 2 5765 15 3 54267 0 579
68 Staab, Jurgen SenBm TuS Gerolsheim 4 5425 0 2 543 0 2 542 0 557
69 Hudel, Jonas Méanner SKK Rapid Pirmasens 2 5385 1 0 0 0 2 5385 1 552
70 Drescher, Gerald SenBm 1.SKC Mehlingen 1976 3 580,33 1 2 6015 1 1 538 0 623
71 Schweizer, Jochen Manner Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 516 0o 1 496 0o 1 536 0 536
72 Dietz, Mario SenAm 1.SKC Mehlingen 1976 5 5742 3 3 600 3 2 5355 0 613
73 Vetter, Markus Méanner Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 1 534 0 O 0 0 1 534 0 534
74 Goller, Eckhard SenBm SKK Rapid Pirmasens 2 5425 0 1 552 0 1 533 0 552
75 JunghanB, Wilfried SenCm TuS Gerolsheim 1 531 0 O 0 0o 1 531 0 531
76 Hartel, Jochen Manner KSV Kuhardt 4 55625 2 3 56467 2 1 531 0 578
77 Hitzke, Daniel Ménner KV Griinstadt 2 542 0o 1 554 0o 1 530 0 554
78 Dietz, Carsten Sen Am SKK Rapid Pirmasens 2 5275 0 O 0 0 2 5275 0 547
79 Burosch, Siegfried SenBm SKK Rapid Pirmasens 1 526 0 O 0 0 1 526 0 526
80 Puff, Jirgen SenBm Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 3 529 1 1 557 1 2 515 0 557
81 Kovacic, lvan SenBm Stolzer Kranz Walldorf 1 504 0 O 0 0 1 504 0 504
82 Karsai, Alain SenBm TuS Gerolsheim 2 4935 0 1 504 0o 1 483 0 504
83 Kunz, Jonas U23m Stolzer Kranz Walldorf 1 469 0 O 0 0 1 469 0 469



